
UCHWAŁA  NR  LVI/1055/06
Rady Miasta Szczecin
z dnia 15 maja 2006 r.

uchylająca Uchwałę NR X/W/585/04 Rady Miasta Szczecina z dnia 6 grudnia 2004 r. w 
sprawie nabycia przez Gminę Miasto Szczecin zorganizowanego mienia Skarbu Państwa 
stanowiącego przedsiębiorstwo w rozumieniu art. 551 k.c. pozostałego po rozwiązanej ze 
Spółką ODRA S.A. w Szczecinie umowie prywatyzacyjnej oraz zabezpieczenia w 
budżecie Gminy na 2005 r. środków niezbędnych na ten cel i zmieniającą ją Uchwałę 
NR XXXIV/659/05 Rady Miasta Szczecin z dnia 24 lutego 2005 r. oraz Uchwałę Nr 
XXXIV/658/05 Rady Miasta Szczecin z dnia 24 lutego 2005r. w sprawie 
zagospodarowania niektórych składników mienia po zlikwidowanym PP ODRA

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr  142  poz.1591 ze zm. z 2002 r. Nr 23 poz.220, Nr 62 poz.558, 
Nr 113 poz.984, Nr 153 poz.1271, Nr 214 poz.1806; z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 
poz.1568; z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz.1203, Nr 167 poz.1759; z 2005 r. Nr 172, 
poz. 1441, Nr 175 poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128); Rada Miasta Szczecin uchwala, co 
następuje:

§ 1. Uchyla się Uchwałę NR X/W/585/04 Rady Miasta Szczecina z dnia 6 grudnia 2004 r.
w sprawie nabycia przez Gminę Miasto Szczecin zorganizowanego mienia Skarbu Państwa 
stanowiącego przedsiębiorstwo w rozumieniu art. 551 k.c. pozostałego po rozwiązanej ze 
Spółką ODRA S.A. w Szczecinie umowie prywatyzacyjnej oraz zabezpieczenia w budżecie 
Gminy na 2005 r. środków niezbędnych na ten cel i zmieniającą ją Uchwałę
Nr XXXIV/659/05 Rady Miasta Szczecin z dnia 24 lutego 2005 r. oraz Uchwałę
Nr XXXIV/658/05 Rady Miasta Szczecin z dnia 24 lutego 2005 r. w sprawie 
zagospodarowania niektórych składników mienia po zlikwidowanym PP ODRA.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miasta Szczecin

Jan Stopyra


